B
A., servus servorum Dei, dilectis filiis reclori-

bus raarchiee, salutem, et apostolicam benedictio-
nem.

Inlelleximus ex litteris quas vestra nobis devolio

destinavit, quomodo imperalor non dubitaf fingere
internos et ipsum pacem esse firmaiam. Sed quid-
quid dicat ipse, quiclquid dicanl el alii, illud volti-
mus vos pro certo lenere qtiod inter nos et eumdem

imperalorem pax non esljuramenlo vel scripio fir-

mata, quanquam inter nos et ipsuni diu sit de pace
Iractatum. Licelaulem Magdeburgensis archiepiseo-
pus (26),0. cancellarius (27), Wormaliensis elecius

(28), et prolonotarius imperatoris ad nos ab eodem

imperalore propacis reformatione transmissi aputl

Q nos mullum instarent ut pacem Ecclesise reddere-

inus, nunquam lamen nos potuerunt inducere ul

pacem Ecclesise sine [pace] vestra et regis Sicilioe,
et aliorum adjuiorum Ecclesise vellemus recipere.
El ideo ut commodius de pace nostra et vestra ira-

clent, ad partes vestras, quanlumcunque labor sil
auali noslrse contrarius, disposuiinus adjunclis no-

bis nunliis ejusdem regis in persona propria labo-

rare. Vos ilaque viriliter agite, et in Domino con-

fortamini, ac vestro pio proposilo persislenles, do-

nec pax consummet socielalem vestram, in eodem

proposito propensius solidandam, cerli pariter et

securi quod iirmatanon est, nec.auctoreDeo, firma-
bitur sine veslra.

MCCLVII.
Domus S. Juliani de Pereyo protectionem suscipit

ejusque bona omnia confirmat.

(Beneventi, Dec. 29.)

[HENRIQCEZ,Regulm, conslit. elprivil. ord. Cisterc,
11,506.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, dile-

ctis filiis GOHETIOpriori Sancti Juliani de Pereyo,

ejusque fratribus lam preesenlibus quam fuluris,

regularem vilam professis in perpetuum.
Quolies a nobis pelilur quod religioni et hone-

siaii convenire dignoscilur, omnino nos decet liben-
ter concedere, el pelentium desideriis congruum

(28)Conradus
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suffragium Impertiri. Quapropter, dilecti in Domino

filii, veslris juslis supplicationibus clementer incli-

nali, et prsefalam domum S. Juliani in qua divino

mancipati estis obsequio, sub beati Petri et noslra

protectione suscipimus el pracseniisscripti privilegio
coiuiiiuiiimus Prselerea quascunque possessiones,

tjtioeiiiiii|iie bona eaclem domiis Sancii Juliani in

pnvsniiiiaruin juste et canonice possidel, aut in

liiiiiiiim concessione poniifictira, largiiione regum,
oblaiione fidelium, seti aliis juslis modis, prsestante
Domiiio, poieritis adipisci, lirina vobis vestrisque
successoribus el illibaia manere censemus. In

quii.us hoecpropriis diiximus exprimenda vocabulis:

Ipse locusin quo dicia ecclesia sita est, cum per-
linenii.s suis, cum terris, vineis, silvis, pratis
pascuis, aquisei molendiiiis. Sanenovalium vestro-
rum quae propriis nianibus aui sutnptibus rolitis,
sive de initiiineiuis aiiimalium veslrorum, nullus a

voliisdecimasvelprimitiasexlorquere prsesumat.Li-
ceat vobis clericos seu laicos absolutos ex hoc sse-
culo fugieuies, ad conversionem recipere, el eos sine
contratliclioiie aliqua retinere. Prseterea iiihibemus,
ue alictii posl emissam in eo loco professiouem,
siue liceutia prioris discedere liceat, nullusqueadse
venieniem sine comiiiuni litterarura testiraouio, nisi
ad siiiciiorem vilam transire voluerit, penes se re-
tiuere audeal. Praclerea omnibus Christi fidelibus,
exceplis excrimmunicalis aut inierdiciis, ul in eo
loco sepulturam eligere liberc possint, nullusque
eis coulradicere preesumal, concedimus; salvo ta- <
nien jure illarum ecoiesiarum aquibus ipsorum de-
cedeniiiiiii corpora assumtinlur. El quanlo le vel

aliquem ex successoribus luis mori couligeril, nul-
lus per subrcpliouem, astuli.im vel violenliara suh-

Slitualur, sed ille quein fraires cotiimuni consensu,
vel iuajor et sanior pars, secundura Dei limorera

elegerint.
Deceniiinus ergo ut nulli omnino hominum liceat

preefatam domum temere perturbare, elc., salva
sedis apostolicse aiicioritate, et dioecesani episcopi
canonica jiibtiiia. Si qua igitur, elc.

D.itiim Benevenii per maniim Graiiani sanctee
Romanse Ecclesise subdiacoui el nolarii, iv Kal.

Jauuarii, inilicl. x, Incarnalionis Doiniuicoean-
iio 1176, pontificatus vero donini Alexandri papoeIII '

amio XVIII.

MCCLVHI.

Petro, lit. S. Chrysogoni presbytero cardinali, apo-
sUiliciBsedis legalo, mandal ut monasterium S.
Muglorii Parisiense luealur, a LudovicoFranco-
rum rege sibi commendaium.

(Beiieventi, Dec. 50.)

[.MANSI,Concil., XXI, 968.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lecto filio PETROtit. Sancti Chrysogoni presbylero
cardinali, aposlolicoe sedis legaio, salulem el apo-
sliilicain benediclionem.

Ita sollicite nos el aitente rogavit charissimus
in Chrisio filius noster Ludovicus illusti is Franco.

»A rum rex pro monaslerio Sancti MaglorUParisiensis,

quod jura ipsius monaslerii prseier coinmune debi-

i tum illeesa volumus et integra Conservare, et le ad

i hoc sollicilis exhortalionibus commonere. lnde est

i quod discretionem tuam monemus altentiiis et maii-

damus, quatenus, dum in terra fueris, jura prsescri-